

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Materská škola Zemplínske Jastrabie</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Zemplínske Jastrabie
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Zemplínske Jastrabie		
Projektant	Ing. Marta Tomková T.D. LINE		
Zhotoviteľ	Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov	31682987	SK2020506950
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11/4/2022	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C							
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	9,963.25	8	Práca nadčas	0.00	13	GZS		0.00	
2		Montáž	15,422.33	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Projektové práce		0.00	
3	PSV	Dodávky	10,930.53	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Sťažené podmienky		0.00	
4		Montáž	2,794.92	11		0.00	16	Vplyv prostredia		0.00	
5	"M"	Dodávky	197.37				17	Iné VRN		0.00	
6		Montáž	54.06				18	VRN z rozpočtu		0.00	
7	ZRN (r. 1-6)		39,362.46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00	
<b>Projektant</b>				<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		39,362.46
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20.00 % z 39,362.46		7,872.49
<b>Objednávateľ</b>								25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>47,234.95</b>
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>E</b>			
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>Prípočty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0.00
								27	Kízavá doložka		0.00
								28	Zvýhodnenie + -		0.00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Materská škola Zemplínske Jastrabie</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Materská škola Zemplínske Jastrabie</b>	EČO	
		Miesto	Zemplínske Jastrabie
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Zemplínske Jastrabie		
Projektant	Ing. Marta Tomková T.D. LINE		
Zhotoviteľ	Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov	31682987	SK2020506950
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		11/4/2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

## Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C							
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady							
1	HSV	Dodávky	9,963.25	8	Práca nadčas	0.00	13	GZS		0.00	
2		Montáž	15,422.33	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Projektové práce		0.00	
3	PSV	Dodávky	10,930.53	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Sťažené podmienky		0.00	
4		Montáž	2,794.92	11		0.00	16	Vplyv prostredia		0.00	
5	"M"	Dodávky	197.37				17	Iné VRN		0.00	
6		Montáž	54.06				18	VRN z rozpočtu		0.00	
7	ZRN (r. 1-6)		39,362.46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00	
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		0.00	
<b>Projektant</b>				<b>D</b>				<b>Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		39,362.46
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20.00 % z 39,362.46		7,872.49
<b>Objednávateľ</b>								25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>47,234.95</b>
Dátum a podpis				Pečiatka				<b>E</b>			
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>Prípochy a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0.00
								27	Kízavá doložka		0.00
								28	Zvýhodnenie + -		0.00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Materská škola Zemplínske Jastrabie  
**Objekt:** Materská škola Zemplínske Jastrabie

Objednávateľ: Obec Zemplínske Jastrabie  
 Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov  
 Miesto: Zemplínske Jastrabie

Spracoval:  
 Dátum: 4.11. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>9,963.25</b>	<b>15,422.33</b>	<b>25,385.58</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
1	Zemné práce	0.00	1,611.52	1,611.52	0.000	0.000
2	Zakladanie	1,545.99	434.24	1,980.23	0.000	0.000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5,224.15	917.88	6,142.03	0.000	0.000
5	Komunikácie	2,502.72	278.08	2,780.80	0.000	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	185.38	1,044.06	1,229.44	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	505.01	4,576.55	5,081.56	0.000	0.000
99	Presun hmôt HSV	0.00	6,560.00	6,560.00	0.000	0.000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>10,930.53</b>	<b>2,794.92</b>	<b>13,725.45</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	790.69	246.31	1,037.00	0.000	0.000
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	140.40	79.60	220.00	0.000	0.000
725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	3,797.04	691.99	4,489.03	0.000	0.000
734	Ústredné kúrenie - armatúry	85.24	18.76	104.00	0.000	0.000
735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	461.28	30.72	492.00	0.000	0.000
766	Konštrukcie stolárske	252.00	74.00	326.00	0.000	0.000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3,200.00	107.00	3,307.00	0.000	0.000
771	Podlahy z dlaždíc	607.58	358.12	965.70	0.000	0.000
781	Obklady	1,531.59	1,072.12	2,603.71	0.000	0.000
784	Maľby	64.71	116.30	181.01	0.000	0.000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>197.37</b>	<b>54.06</b>	<b>251.43</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>
21-M	Elektromontáže	197.37	54.06	251.43	0.000	0.000
<b>Celkom</b>		<b>21,091.15</b>	<b>18,271.31</b>	<b>39,362.46</b>	<b>0.000</b>	<b>0.000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Materská škola Zemplínske Jastrabie

Objekt: Materská škola Zemplínske Jastrabie

Objednávateľ: Obec Zemplínske Jastrabie

Zhotoviteľ: Stavoservis s.r.o., Družstevná 195/55, Trebišov

Miesto: Zemplínske Jastrabie

Spracoval:

Dátum: 4.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 25,385.58 0.000**

**1 Zemné práce 1,611.52 0.000**

1	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	75.840	7.00	530.88	0.000
2	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	75.840	1.00	75.84	0.000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13.560	35.00	474.60	0.000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13.560	10.00	135.60	0.000
5	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	89.400	2.00	178.80	0.000
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	89.400	1.00	89.40	0.000
7	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	252.800	0.50	126.40	0.000

**2 Zakladanie 1,980.23 0.000**

8	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1.695	51.00	86.45	0.000
9	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	13.560	102.00	1,383.12	0.000
10	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	252.800	1.00	252.80	0.000
11	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	257.856	1.00	257.86	0.000

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6,142.03 0.000**

12	318271004	Oplotenie z tvárnic PREMAC Maclit hr. 190 mm s betónovou výplňou	m2	44.330	18.00	797.94	0.000
13	592330003200	Plotová tvárnica PREMAC MACLIT normál, 396x190x148 mm,	ks	746.074	5.00	3,730.37	0.000
14	592330003800	Plotová tvárnica PREMAC MACLIT 1/4, 93x190x148 mm,	ks	11.304	3.00	33.91	0.000
15	592330004400	Plotová tvárnica PREMAC MACLIT 3/4, 293x190x148 mm,	ks	33.912	6.00	203.47	0.000
16	318271051	Krycie platne priebežné pre oplotenie z tvárnic PREMAC Maclit a Preblok	m	33.900	10.00	339.00	0.000
17	592330008200	Plotová krycia platňa PREMAC, priebežná strieška, 400x260x55 mm, brokovaná, pre systémy MACLIT a PREBLOK	ks	86.445	12.00	1,037.34	0.000

**5 Komunikácie 2,780.80 0.000**

18	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	252.800	11.00	2,780.80	0.000
----	-------------	--	----	---------	-------	----------	-------

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1,229.44 0.000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	612460383.S	Vnútná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	27.640	8.00	221.12	0.000
20	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	27.640	9.00	248.76	0.000
21	612902001.S	Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných - lepidlo obkladov	m2	50.480	14.00	706.72	0.000
22	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	17.612	3.00	52.84	0.000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5,081.56 0.000**

23	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	47.600	8.00	380.80	0.000
24	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	48.076	3.00	144.23	0.000
25	936105324.S	Montáž herných prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb	5.000	160.00	800.00	0.000
26	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	1.200	6.00	7.20	0.000
27	962042321.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	10.344	92.00	951.65	0.000
28	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	17.612	5.00	88.06	0.000
29	966001163.R	Demontáž herných prvkov kotveného skrutkami na pevný podklad, -0,06500 t	ks	5.000	35.00	175.00	0.000
30	966067112.S	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	43.100	7.00	301.70	0.000
31	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2.000	1.00	2.00	0.000
32	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	58.280	4.00	233.12	0.000
33	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	29.818	15.00	447.27	0.000
34	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	894.540	0.80	715.63	0.000
35	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	29.818	28.00	834.90	0.000

**99 Presun hmôt HSV 6,560.00 0.000**

36	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	164.000	40.00	6,560.00	0.000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 13,725.45 0.000**

**721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1,037.00 0.000**

37	721140902.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 50pre umývadla	ks	1.000	106.00	106.00	0.000
38	721140905.S	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100 pre sprchu a WC	ks	2.000	166.00	332.00	0.000
39	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	3.000	8.00	24.00	0.000
40	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	2.000	11.00	22.00	0.000
41	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	2.000	90.00	180.00	0.000
42	721229020.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do k stene	ks	1.000	36.00	36.00	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
43	552240016500	Žlab sprchový nerezový integrovaný v EPS "PRIMUS - LINE" HL531.0/18, montáž k stene, výška rámu žlabu 18 mm, stavebná výška 79 mm	ks	1.000	337.00	337.00	0.000

**722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 220.00 0.000**

44	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	3.000	36.00	108.00	0.000
45	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	14.000	2.00	28.00	0.000
46	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	14.000	6.00	84.00	0.000

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 4,489.03 0.000**

47	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	4.000	9.00	36.00	0.000
48	725119108.S	Montáž splachovacej nádržky keramickej so spodným napúšťaním	ks	4.000	19.00	76.00	0.000
49	554320000100.S	Splachovacia nádržka nízkopoložená, 6/9 l, plast, alpská biela	ks	4.000	61.00	244.00	0.000
50	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	4.000	22.00	88.00	0.000
51	642350000100.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca detská	ks	4.000	126.00	504.00	0.000
52	725190000.S	Montáž deliacej steny plastovej	ks	3.000	5.00	15.00	0.000
53	642520000200.S	Deliacia stena	ks	3.000	99.00	297.00	0.000
54	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	5.000	6.00	30.00	0.000
55	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	5.000	40.00	200.00	0.000
56	642110002730.S	Umývadlo keramickej detskej závesné	ks	4.000	35.00	140.00	0.000
57	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1.000	90.00	90.00	0.000
58	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1.000	49.00	49.00	0.000
59	552260000200.S	Sprchová stena pevná rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1.000	252.00	252.00	0.000
60	725245113.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej bočnej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	1.000	46.00	46.00	0.000
61	552260001500.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1.000	325.00	325.00	0.000
62	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	4.000	3.00	12.00	0.000
63	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	4.000	44.00	176.00	0.000
64	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	14.000	3.00	42.00	0.000
65	552280010500.S	Držiak na uterák	ks	5.000	8.00	40.00	0.000
66	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	4.000	47.00	188.00	0.000
67	634650001300.S	Zrkadlo bez osvetlenia, vrátane úchyty na stenu	ks	5.000	95.00	475.00	0.000
68	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	14.000	8.00	112.00	0.000
69	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - 3/8" Parsek, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	14.000	10.00	140.00	0.000
70	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	5.000	4.00	20.00	0.000
71	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5.000	14.52	72.60	0.000
72	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	5.000	87.00	435.00	0.000
73	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	1.000	4.00	4.00	0.000
74	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1.000	4.00	4.00	0.000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
75	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1.000	92.00	92.00	0.000
76	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1.000	3.00	3.00	0.000
77	3548	FRESHLINE sprchový set 1S	ks	1.000	98.00	98.00	0.000
78	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	5.000	8.00	40.00	0.000
79	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	5.000	26.00	130.00	0.000
80	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	44.756	0.30	13.43	0.000

**734 Ústredné kúrenie - armatúry 104.00 0.000**

81	734221523.S	Ventil regulačný závitový RD RVL 80 s armatúrou RD 15	ks	2.000	24.00	48.00	0.000
82	734222616.S	Ventil regulačný závitový Ve 4262 - priamy G 3/4	ks	2.000	28.00	56.00	0.000

**735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 492.00 0.000**

83	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	2.000	5.00	10.00	0.000
84	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2.000	11.00	22.00	0.000
85	484530015963.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x65-66 mm, s bočným pripojením	ks	2.000	230.00	460.00	0.000

**766 Konštrukcie stolárske 326.00 0.000**

86	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2.000	37.00	74.00	0.000
87	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2.000	20.00	40.00	0.000
88	611610002200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	2.000	106.00	212.00	0.000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 3,307.00 0.000**

89	767920010.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2.000	15.00	30.00	0.000
90	553510010530.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x1,3 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	2.000	750.00	1,500.00	0.000
91	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1.000	45.00	45.00	0.000
92	553510011170.S	Bránka dvojkridlová, šxv 4x1,3 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	1.000	1,700.00	1,700.00	0.000
93	767920810.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2, -0,19200t	ks	2.000	10.00	20.00	0.000
94	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,21000t	ks	1.000	12.00	12.00	0.000

**771 Podlahy z dlaždíc 965.70 0.000**

95	771541216.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného v obmedzenom priestore vef. 300 x 300 mm	m2	17.907	24.00	429.77	0.000
96	597740001910.S	Dlaždice keramické, lvxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	18.623	27.00	502.82	0.000
97	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9.326	3.55	33.11	0.000

**781 Obklady 2,603.71 0.000**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
98	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	58.280	23.00	1,340.44	0.000
99	59774000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 300x300 mm,	m2	60.611	20.00	1,212.22	0.000
100	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25.527	2.00	51.05	0.000

**784 Maľby 181.01 0.000**

101	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	45.252	1.00	45.25	0.000
102	784422273.S	Maľby základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	45.252	3.00	135.76	0.000

**M Práce a dodávky M 251.43 0.000**

**21-M Elektromontáže 251.43 0.000**

103	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2.000	6.00	12.00	0.000
104	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	2.000	8.00	16.00	0.000
105	210203040.S	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla 3-18 W	ks	3.000	13.00	39.00	0.000
106	348120002300.S	LED svietidlo štvorcové,	ks	3.000	58.00	174.00	0.000
107	MV	Murárske výpomoci	%	0.584	1.00	0.58	0.000
108	PM	Podružný materiál	%	2.458	3.00	7.37	0.000
109	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2.484	1.00	2.48	0.000

**Celkom 39,362.46 0.000**